

یادداشت

در همه جای دنیا تلویزیون از سینما حمایت می کند



اسرار و اطلاعاتی که مدیر روابط عمومی مدوسیا همواره درباره بخش تیزر فیلمهای سینمایی...

اما مشکلی که در حال حاضر وجود دارد، عدم ادغام این حمایتها از سینما در سال جدید است. این روند عوض شده روستی که پیش از این در دوران آقای لاریجانی و فرهنگی هم به جزء دوره کوتاهی وجود داشت. من در گذشته هم در گفتگوها با رسانهها از این اقدام قدر دانی کرده بودم...

اما مشکلی که در حال حاضر وجود دارد، عدم ادغام این حمایتها از سینما در سال جدید است. این روند عوض شده روستی که پیش از این در دوران آقای لاریجانی و فرهنگی هم به جزء دوره کوتاهی وجود داشت...

مدیر روابط عمومی مدوسیا گفته است از اول اسامیل نیز ۱۲ فیلم از تلویزیون بخش کرشنده شد اما سالهای بعد زمانه ۵ هزار برابری بود...

دیالوگ روز

علی زاهدی، تهیه کننده تلویزیون هم مدتی به مسافرت و هم مدتی به عروسی شده است. طبیعی است که دچار رکود شود...



خطوط قرمز سیما برای پخش آگهی فیلمها کاهش یافته است

مطبوعات و یادگانه خبری مطالبی درباره پخش نشدن برخی تبلیغات تبلیغاتی سینمایی داخلی...

شهرزاد چندین بیش بود که تیزرهای فیلم سینمایی «تساحت مطلق» به کارگردانی عبدالرضا کاظمی از شبکههای ماهوارهای فرانسوی پخش شد...

باز گشت فرهاد فخرالدینی به ارکستر

شهرزاد ایفاداری مجدد ارکستر سمفونیک کیوی از وعدههای پانزدهم بود که این روزها در حال محقق شدن است...

شوایه آواز بای سرفه های جانباران شیمیایی نشست

به دعوت جانباران شیمیایی موزه صلح تهران، شهرزاد ناظری، خواننده موسیقی سنتی ایران...

«هایدی» به شبکه نمایش می آید

سپاه «هایدی» قرار است در ۵م اردیبهشت از سوی شبکه نمایش خود این سریال را به نوبه قبلمی برساند...

سرای آقا کارگران در اراق صورتی

«تلق صورتی» از بهترین مجموعه شعر سرسید است. این کتاب بیشتر بر ۵۲ اثر منتشر شده است...

در خلسه چتر آسمان

نمایش تئاتری «رگس» بنیان «آسمان در خلسه چتر آسمان» از جمعه اول خرداد به مدت دو هفته...

هاشوربور و تولدی نمادین برای قاضیها

مراسم روزنامه ای و پوستر و فیلم سینمایی «هاری» که کارگردانی سید محمدحسین باقری...

فرزاد مومن، کارگردان سینما، بختی که از

اندکی سال جدید در بین فیلمسازان و رسانه ملی آغاز شده است همچنان ادامه دارد به نظر من...

اخبار کوتاه



مصطفی عباداتی، بازیگر باسابقه تئاتر ایران که طی هفتههای اخیر به دلیل وخامت وضع جسمانی در بیمارستان بستری است...

نمایشگاه طراحی و نقاشی هادی زهرابی، دکزای آسوزش هنر از دانشگاه کلمبیا یکی از چهره های مطرح عرصه تجسمی از اول تا بیستم خرداد ماه در نگارخانه شیرین واقع در خیابان گلزارپارک پانزدهم است.

تجین سالگرد گذشت معصومه سبحون همراه افتتاح نمایشگاهی از آثار ابرج شادمانی برگزار می شود.

آلبوم «فرینش» به آهنگسازی امیر برنجانی مستعمل بر آثار آکسترال این هنرمند می شود. شادمانه موسیقی نمایشگاه هم مستعمل می شود.

سپاسی سربران وزیر اعلام کرد که فیلم «سپاهیان» با بازیان بزرگ الفسکر در سه ژانویه اکران می کند.

فیلمنامه «هنر زیبا» نوشته محمدعلی بلشه آهنگر سیس از «هنر زیبا» نویسی و واد ماکراتر جندی برای تولید شده است.

کلیاتروسی سورمه هم در راه انقلاب تهران روز سوم خرداد ماه همزمان با اسرار از آسوزی خوشتر افتتاح می شود.

کوستا گوارا، کارگردان مشهور فرانسوی - بوسنی اسلواوی نمایش سخنرانی شده است.

فراخوان پنجمین دوره میزبان و کستر فتح الله محبتی منتشر شد.

کتاب «کشف شریف» نوشته حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی روم از سوی انتشارات کتاب جمهوری راه بازار نشر شد.

جواد محقق، رهبر اخراجی و محقق بااربابی از جمله نویسندگانی هستند که اسرار سید شکر رحمت الاسلامی در همایش انبیا کتواری همایشه خرداد روسته منتشر شد.

آلبوم جدید علیرضا قربانی با عنوان «سویایی» منتشر شد.

هنرمندان عرصه مفسد روم سوم خرداد ماه همزمان با اسرار از آسوزی خوشتر و فرهنگ مقدس در راه انقلاب تهران مقدس در خانه هنرمندان تیلیج می شوند.

تعمیر درای سربال تازه دایود باورانی با نام «غده آسمان» به نمایش می آید این باران «از عزیز گذشته» عنوان کار کستر است.

لوکیشی یحیی خیابان لردرگو که قبیه خانه انامه محمد.

عباس بلوندی، طراح محنه و لباس فیلم سینمایی «انیمه خانه ایران» بیان کرد که برای این فیلم ۱۲ خودروی سالهای ۱۹۱۶ میلادی ساخته شده است.

کلیب «ز خون جوان وطن» که کارگردانی محمدحسین مهویان و صدای علیرضا قربانی و تنظیم حبیب خزایی ساخته شد.

سند «آلان» که کارگردانی مین کریم الدینی در بخش «آلان» کارگردان فیلم کن عرضه شد.

فیلم کوتاه «سپاسی» که کارگردانی امیر مسعود دهقان و صدای علیرضا قربانی است جشنواره بین المللی دستکاران در کشور گذشت.

ترجمه دو کتاب «هشتاد و هفت» از سزوه غلام آسمان و «سپاسی» می آید این باران «از عزیز گذشته» عنوان کار کستر است.

مستقلی و نمایش فیلم آفرشتی عیال اسکندری، از جمله جبهه های جلفر این برنامه نامید.

صاحب حقوق کپی رایت «گودولای» از کمپانی وولسان برای استفاده غیر تجاری از این موضوع شکایت کرد.

مجموعه ۲۰ جلدی «تاریخ جامع ایران» همرفته پایانی خرداد ماه می شود.

لازول کرانزاور که جایزه بین المللی «بوکر» را به خاطر اولین کتاب داستانی در ریافت کرد.

